

Entidad:	GOBIERNOAUTONOMODESCENTRALIZADODELAPARROQUIARURALCARLOSCONCHA
Año de Adquisición:	2024
Valor Asignado:	\$ 88,508.73

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	84.01.07	451700422	Bien	CÁMARAS DE SEGURIDAD	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00	C1 C2
2	84.01.03	381210011	Bien	ARCHIVADOR	2.00	Unidad	175.0000	350.00	C2 C3
3	84.01.03	321290525	Bien	ESCRITORIO	2.00	Unidad	300.0000	600.00	C2 C3
4	84.01.03	3811102152	Bien	SILLA	3.00	Unidad	75.0000	225.00	C1 C2 C3
5	73.08.19	346200922	Bien	insumo materia de limpieza	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1 C2 C3
6	73.08.05	342301211	Bien	cloro	4.00	Unidad	4.0000	16.00	C1 C2 C3
7	73.08.05	346200922	Bien	Desifectante	4.00	Unidad	4.0000	16.00	C1 C2 C3
8	73.08.05	346200926	Bien	desinfectante	4.00	Unidad	4.0000	16.00	C2 C3
9	73.08.05	389930011	Bien	Escobas	3.00	Unidad	2.2500	6.75	C1 C2 C3
10	73.08.05	3693001110	Bien	Fundas de basuras	24.00	Unidad	1.5000	36.00	C1 C2 C3
11	73.08.05	321930014	Bien	Toalla de mano	12.00	Unidad	2.2500	27.00	C1 C2
12	73.08.05	389930012	Bien	trapeador	3.00	Unidad	2.2500	6.75	C1 C2 C3
13	73.08.04	3891100171	Bien	Boligrafos	24.00	Unidad	0.3500	8.40	C1 C3
14	73.08.04	389110011	Bien	estereográficos	24.00	Unidad	0.3500	8.40	C1
15	73.08.04	3212920159	Bien	nota adhesiva	5.00	Unidad	0.3500	1.75	C1
16	73.08.04	326000946	Bien	resaltador	20.00	Unidad	0.7500	15.00	C1 C2 C3

17	73.08.04	3212920129	Bien	Resma de hoja papel bons	20.00	Unidad	4.5000	90.00	C1 C2 C3
18	73.08.04	3699000113	Bien	separadores plastico	12.00	Unidad	1.0000	12.00	C2 C3
19	73.08.04	351300011	Bien	tinta de impresora	12.00	Unidad	8.5000	102.00	C1 C2 C3
20	73.06.01	831110011	Consultoria	Actualización Plan de Desarrollo y Ordenamiento Territorio de la Parroquia Carlos Concha Torres	1.00	Unidad	18,000.0000	18,000.00	C1 C2
21	73.04.18	853300117	Servicio	Mantenimiento de áreas verdes	1.00	Unidad	15,800.0000	15,800.00	C1 C2 C3
22	73.04.17	532900011	Obra	Construcción de Baños públicos y Parada de bus recinto Tapule y Chichivine	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2
23	73.04.17	532900011	Obra	Construcción de casa comunal recinto Bunca	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C3
24	73.04.17	532900011	Obra	Construcción de casa Comunal Recinto San Antonio	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C3
25	73.04.17	532900011	Obra	Construcción de Puente en el recinto Selva Alegre	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2 C3
26	73.02.36	0151002111	Bien	ADQUISICION DE PLANTAS	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C3
27	73.02.05	962200561	Servicio	SERVICIO DE GESTOR ARTISTICO CULTURAL PARA LA ORGANIZACIÓN Y DESARROLLO DEL PROYECTO RESCATE DE MIS RAICES CULTURAL DE LA PARROQUIA CORONEL CARLOS CONCHA TORRES AÑO 2024	1.00	Unidad	12,000.0000	12,000.00	C3
28	53.08.05	3462009216	Bien	ANITISARROS	1.00	Unidad	2.0000	2.00	C2
29	53.08.05	381210012	Bien	BASURERO	2.00	Unidad	4.0000	8.00	C2
30	53.08.05	342301211	Bien	COLORO	4.00	Unidad	4.0000	16.00	C2
31	53.08.05	346200925	Bien	DESINFECTANTE	4.00	Unidad	4.0000	16.00	C2
32	53.08.05	346200922	Bien	DESINFECTANTE AMBIENTAL	6.00	Unidad	2.7500	16.50	C2

33	53.08.05	389930011	Bien	ESCOBAS PLASTICAS	6.00	Unidad	2.2500	13.50	C2
34	53.08.05	266101215	Bien	FRANELA	20.00	Unidad	1.2500	25.00	C2
35	53.08.05	364100022	Bien	FUNDAS DE BASURA	30.00	Unidad	0.5500	16.50	C2
36	53.08.05	279920116	Bien	GUANTES	6.00	Unidad	1.5000	9.00	C2
37	53.08.05	266101218	Bien	PAÑO DE LIMPIEZA	12.00	Unidad	1.2500	15.00	C2
38	53.08.05	321930012	Bien	PAPEL HIGIÉNICO JUMBO	12.00	Unidad	2.7500	33.00	C2
39	53.08.05	389930012	Bien	TRAPEADOR	6.00	Unidad	2.2500	13.50	C2
40	53.08.04	3260000414	Bien	AGENDAS CALENDARIA	6.00	Unidad	6.5000	39.00	C1
41	53.08.04	3212920129	Bien	ARCHIVADOR TIPO FOLDER LOMO 8	30.00	Unidad	2.1500	64.50	C2
42	53.08.04	3513001125	Bien	CARTUCHO PARA IMPRESORA SEMI INDUSTRIAL	8.00	Unidad	75.0000	600.00	C2
43	53.08.04	321290418	Bien	Resma de papel bons A4	60.00	Unidad	4.5000	270.00	C1 C2 C3
44	53.07.02	733100011	Servicio	Actualización de programa contable gubernamental	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C1
45	53.02.17	841700015	Servicio	Servicio de actualización de la pagina web	1.00	Unidad	414.1800	414.18	C2
							TOTAL:	\$77,508.73	